

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

خلأهای قانونی، زمینه‌ساز رفتارهای غیرقانونی

دور زدن قانون، تفسیر به رأی قانون، بازی با قانون... که مورد اعتماد جامعه نیز هستند، موضوعی است که همواره مورد بحث محافل و مجالس بوده است. این که آیا به میزانی که از قانون برای استفاده بهره‌گیری شده، به همان اندازه مبدل به ابزاری برای حق‌کشی و ظلم مبدل نشده؟ سؤالی است که همچنان به‌عنوان یک چالش بزرگ اجتماعی مطرح است. از سوی دیگر استقلال رأی قاضی که از یک بعد بسیار ارزشمند است آیا خطر اعمال سلیقه را در پی ندارد، نیز سؤال و محبت مطرح دیگری است که در بسیاری از کشورها با تشکیل کارگروهی متشکل از

ذخیره‌سازی ۹ هزار تن میوه شب‌عید در فارس



مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: حدود ۹ هزار تن سیب و پرتقال برای تنظیم بازار شب‌عید در این استان ذخیره‌سازی شده است. احد بهجت حقیقی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، بایان اینکه استان فارس علاوه بر تأمین میوه تنظیم بازار شب‌عید برای بازار داخلی خود، پرتقال و سیب تنظیم بازار ۶ استان دیگر را تأمین می‌کند، اظهار داشت: ۳ هزار تن پرتقال و انسیبا برای بازار فارس و بیش از ۲۱۰۰ تن پرتقال برای استان‌های دیگر ذخیره‌شده و در سردخانه‌ها در حال نگهداری است. وی بایان اینکه ۲ هزار تن سیب تنظیم بازار شب‌عید برای بازار داخلی فارس و ۱۸۰۰ تن سیب برای ۶ استان دیگر ذخیره‌سازی شده است، افزود: مردم از یابت تأمین میوه شب‌عید هیچ نگرانی نداشته باشند؛ زیرا علاوه بر این ۹ هزار تن، سیب و پرتقال مازاد بر نیاز استان از باغداران خریداری و ذخیره‌سازی شده است که در صورت تلاطم بازار بلافاصله به بازار تزریق شود تا قیمت‌ها ثابت بماند. مدیر سازمان تعاون روستایی

مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس:

هیچ مشکلی ناشی از بارندگی در فارس حادث نشده است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: به حمدالله علی‌رغم بارش نسبتاً خوب دو روز اخیر، هیچ مشکلی به لحاظ بروز سیل و سیلاب در نقاط مختلف فارس نداشته‌ایم. حسن فیاض‌پور در گفت‌وگو با ایسنا منطقی‌فارس افزود: بیشترین بارش‌ها تاکنون در شهرستان‌های لامرد، خنج و قیر و کارزین گزارش شده است. فیاض‌پور خاطر نشان کرد: به‌حمدالله جز در شهرستان‌های آباده و کازرون، بارندگی خوبی را در سایر نقاط استان فارس شاهد بوده‌ایم. او گفت: یک مورد خرابی پل در یکی از محورهای فرعی شهرستان فرابین گزارش شده است که البته آسیب‌پذیری این پل قبلاً مدنظر قرار داشت و نیروهای راهداری برای حل مشکل به محل اعزام شده‌اند. فیاض‌پور اضافه کرد: در شهرستان مهر نیز چند واحد آموزشی با توجه به فرسودگی ساختمان مدرسه و شدت بارندگی، درخواست تعطیلی برای ممانعت از بروز مشکل را داشتند.

در یک سریال ۹۰ قسمتی؛ مفاخر فارس، این بار در قاب شیشه‌های جلوه‌گر می‌شوند

رسیده است و به‌زودی با مشخص شدن عوامل در شیراز آغاز به کار خواهد کرد. وی به‌ضرورت ساخت این سریال اشاره کرد و افزود: ساخت این مجموعه فرهنگی می‌تواند راهگشای مسائل اجتماعی در جامعه باشد که بدین ترتیب ضرورت جایگزینی رفتارهای پهنجار احساس می‌شود که باید آن را از طریق فعالیت‌های رسانه‌ها همچون ساخت سریال

ایجادشده، صداوسیما فارس اقدام به ساخت سریال این ۳ شاعر پرآوازه جهان می‌کند. وی در خصوص سریال ۹۰ قسمتی مفاخر ایران، سعدی، حافظ و خواجه فردوسی، این سریال با سرمایه‌گذاری میان دانشمندان و شاعران جایگاه هنری و تاریخی است و در این میان دانشمندان و شاعران جایگاه خاصی بین مردم دارند.

مدیرکل صداوسیما فارس در خصوص این سریال فاخر افزود: سریال مفاخر ایران در ۹۰ قسمت ارائه می‌شود که ۶۰ قسمت آن متعلق به سعدی و ۳۰ قسمت آن به خواجه کرمانی و حافظ می‌پردازد.

وی زمان ساخت این پروژه را ۵ تا ۷ سال عنوان کرد و افزود: مفتخر هستیم صداوسیما فارس به نمایندگی از رسانه ملی این وظیفه خطیر را برای معرفی مفاخر ایران بر عهده می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه در این سریال ۹۰ قسمتی به استعدادها و بومی و مخصوص جوانان توجه می‌شود، افزود: کیفیت و کمیت این اثر بسیار مدنظر است. سهرابی بایان اینکه هنوز کارگردانی برای این مجموعه تعیین نشده است، افزود: تا زمان

معاون استاندار فارس: کندن چاه در بالادست سد درودزن، بازی با سرنوشت آیندگان است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با ابراز گلایه از افرادی که در بالادست سد درودزن اقدام به کندن چاه‌های غیرمجاز می‌کنند اظهار داشت: این افراد با این کار با آینده خود و فرزندان و آیندگان این سرزمین بازی تبدیل‌شده است. رحیمی تعداد چاه‌های پروانه دار در استان فارس را ۷۰ هزار حلقه اعلام کرد و گفت: بیش از ۱۷ هزار چاه فاقد پروانه بهره‌برداری نیز وجود دارد که به‌صورت غیرقانونی آب برداشت می‌کنند. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس بایان اینکه ۶ درصد آب مصرفی ما در قالب

کنگره سبز ایران در دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می‌شود

نخستین کنگره سبز ایران در دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، محمود حقیقت، رئیس دومین کنگره کودکان استاد امیر حکیمی بایان اینکه این کنگره از سوی انجمن کودکان فارس به‌صورت دوسالانه برگزار می‌شود، اظهار داشت: کنگره نخست در سال ۹۵ برگزار شد و کنگره دوم، فروردین ۹۷ برگزار می‌شود که در این کنگره بر اساس کارشناسی انجام‌شده تصمیم گرفته شد برای نخستین بار، کنگره‌های متفاوت به سبک کشورهای پیشرفته دنیا با عنوان کنگره سبز در ایران برگزار کنیم. وی افزود: کنگره سبز به کنگره‌هایی گفته می‌شود که در آن یا کاغذ استفاده نمی‌شود و



هستند، بررسی می‌شود. دبیر اجرایی دومین کنگره کودکان استاد امیر حکیمی نیز گفت: امروز رونمایی از نخستین کنگره سبز ایران در دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد دومین کنگره کودکان استاد امیر حکیمی با بزرگداشت استاد رضا قریب از بیست و هشتم تا سی و یکم فروردین ۹۷ به‌صورت کنگره سبز و به‌عنوان شکل جدیدی از کنگره در ایران برگزار می‌شود. خدیجه ظریفی بیان کرد: در آیین امروز این فناوری‌های جدید با بزرگداشت کنگره‌های، مسئولان گروه‌های علمی و مسئولان دانشگاه معرفی می‌شود تا در آینده سایر افراد نیز از این تکنولوژی که به همت مهندسان جوان ما در ایران راه‌اندازی شده است، استفاده کنند.



یا به مقدار کم استفاده می‌شود؛ در همین راستا از سوی کارگروه کنگره کودکان استاد امیر حکیمی تلاش شد از شرکت‌هایی که در این زمینه فعالیت دارند، دعوت کنیم و نخستین کنگره سبز کشور در شیراز برگزار شود. وی از آغاز مراحل آماده‌سازی و تهیه این فناوری به‌عنوان یک نوآوری در کشور، از ۶ ماه گذشته خبر داد و اضافه کرد: امروز از

از هر دری کلامی

خلأهای قانونی، زمینه‌ساز رفتارهای غیرقانونی

چند سالی است برخی مؤسسات حقوقی باینکه از اداره ثبت شرکت‌ها مجوز رسمی دارند، به‌جای پیگیری قضایی پرونده‌های مراجعان خود، سعی می‌کنند با رویه‌های غیرقانونی و به‌کارگیری افراد قلدرمآب، این پرونده‌ها را حل‌وفصل کنند. رفتار این مؤسسات که باید در جهت ترویج رویه‌های قانونی تلاش کنند و احترام به قانون را میان مردم اشاعه دهند، موجب بی‌اعتمادی مردم به‌نظام قضایی خواهد شد. رفتار این مؤسسات حقوقی ناشی از ضعف در نظارت بر این مؤسسات است. نظارتی که باید به‌صورت جدی‌تر از سوی قوه قضاییه و زیرمجموعه‌هایش، همانند سازمان بازرسی بر مؤسسات حقوقی اعمال شود. همچنین طبق قانون برنامه پنجم توسعه، تأسیس مؤسسات حقوقی تنها منوط به داشتن مجوز از اداره ثبت شرکت‌هاست، این درحالی است که در این قانون و دیگر قوانین جاری کشور، هیچ مکانیسمی برای اعمال نظارت بر مؤسسات حقوقی تعریف نشده است. خلأ نظارت تخصصی بر مؤسسات حقوقی سبب شده برخی افراد که هیچ پیشینه‌ای در این حوزه ندارند، به تأسیس مؤسسات حقوقی اقدام کنند. این افراد که برای صرفه‌جویی در هزینه‌های خود، کارشناسان حقوقی تازه‌کار و نابلد را استخدام

از سوی وزیر آموزش و پرورش؛ دستورالعمل ممنوعیت توزیع پیک نوری با ابلاغ شد

سید محمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش دستورالعمل ممنوعیت تولید و توزیع پیک نوری را به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ شد. خاوندن قسه و یا کتاب دانسان از سوی بزرگ‌ترها برای دانش‌آموزان پایه‌های اول و دوم، شنیدن قصه‌های مادر بزرگ، استفاده از داستان‌های مناسب به‌صورت فایل صوتی در فضای مجازی و برنامه‌های رادیویی، گزارش ویدئو بازدیدها، نوشتن خاطره، مصاحبه، طراحی داستان تصویری و اجرا و ضبط نمایشنامه به کمک دوستان و خانواده ازجمله پیشنهادهایی است که در این دستورالعمل آمده است. شناسایی و معرفی داستان مناسب متناسب با نیازهای فردی و فرهنگی که ذیل سند تحول صورت می‌گیرد، دستورالعمل ممنوعیت پیک نوری و تهیه و تمرین‌های مرسوم سال‌های قبل و جایگزین کردن داستان خوانی، داستان‌نویسی و داستان‌گویی به

وزیر بهداشت تأکید کرد؛ وضعیت مناسب آب و غذا در کشور بخش عمده‌ای از امنیت در گرو نشاط اجتماعی



وزیر بهداشت گفت: بخش عمده‌ای از امنیت مربوط به نشاط اجتماعی است. وقتی که قوه قضاییه اقدام به اجرای عدالت می‌کند، بزرگ‌ترین خدمت به نشاط اجتماعی است. به گزارش ایسنا، دکتر سید حسن هاشمی در همایش تخصصی بهداشت عمومی که به میزبانی دادرهای عمومی و انقلاب استان تهران برگزار شد، گفت: همیشه مردم باید مدعی و قوای سه‌گانه پاسخگو باشند. باید حقوق مردم را مطالبه کنیم. وی افزود: حوزه غذا، آب و بهداشت از مسائل امنیتی جدا نیست و ازجمله مواردی است که در آینده حاشیه‌سازهای زیادی درباره آن خواهد شد. وضعیت آب و غذا در کشور مناسب است و نباید خودزنی کنیم. بیشترین شایعات

حکم‌فرما است.